Salate

@ Hirtensalat

Insalata Italia

Gemischter Salat

Nachtisch

@ Schoko Haselnuss Dessert
@ Schwar zwalder Kirsch Eis Dessert
@ Kirsche Eis Dessert

@ Erdbeer Eis Dessert

@ Zitrone Eis Dessert

Pasta

10
8€

8€
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Pasta Aglio Olio

Pasta Carbonara

Pasta Spinaci

Pasta al Forno

Pasta Quattro Formaggi

M eer esfr lichte-Pasta

Pasta Bolognese

Pasta Napoli

Four Cheese Pizza

Salami Pizza

10
8€

10
9€

9€

9€

9€

9€

9€

7€

9¢€

13
9€



Pizza Margherita

Pizza M ushrooms

Pizza Schinken

Pizza Tuna

Pizza Venezia

Pizza O SoleMio

Pizza Regina

Pizza Hahnchen

Vegetarian pizza

Pizza Caprese

Pizza Capricciosa

Pizza Hawaii

14
6€

9€

9€

9€

10

10

10

9€

10

10
9€



Pizza Frtti di Mare

Pizza Sucuk

Pizza Gorgonzola

Pizza Four Seasons

Schnitzel Burger

Cheesebur ger

Hawaii Burger

Barbecue Burger

Gemuse-Burger

Chicken Burger

8€

19
8€

8€

8€

11
8€

16
8€



French fries

Fleischgerichte

Putenschnitzel

Tex Mex
Menus
(Y Family Box

Pizzen

10
11

10
4€

27
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Pizzabr ot

4€
Pizza Bolognese éo
Salat
! I__r
@ Insalata di Tonno 2
Pide
! _,-"
@ Lahmacun (tlrkische Pizza) 2

3
‘ Pide Hackfleisch

@ Pide Schafskéase s

{

Special Offers

35

.
@ Party Box .



NEU! Burgers

‘ Hot Burger

Calzone

@ Calzone

Pizza mit Wur st und Schinken

Pizza Americana

XXL Burger
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.
@ Al Capone Haus-Bur ger
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.
@ Reuttener Burger

23
9€

10
9€
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Salate - Insalata

. Insalata di Tacchino

ALKOHOLFREIE GETRANKE

@ Voslauer Wasser 1,5
@ Voslauer Wasser 0,51
@ Rauch Eistee 1,5
@ Rauch Eistee Zitrone 0,3
@ Mezzo Mix 1,5

ALKOHOLISCHE GETRANKE

@ Kaiser Bier 0,51
@ Zweigelt 0,7l
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@ Gruner Vdtliner 0,71

Angebote

s

@ Crispy Wings (10 Stiick)

Pizza, @ 33cm

@ Pizza Lago di Hopfen

@ Pizza Al Capone Hauspizza
-, F

@ Lahmacun mit salat (tUrkischer pizza)

Schnitzel - Extras

)

el
@ Chicken Wings (10 Stiick)

Boxen - knusprig L ecker
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@ Solo Box

Nicht kategorisiert

@ Haydi Ayran 0,25
@ Mezzo Mix 0,3L
@ Fanta 0,3l
@ Coca Cola 0,3l
@ Fisch Burger

12

a N

a ©



